SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CỘNG HÒA – XÃ HỘI CHỦ NHĨA – VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRƯỜNG THCS VÀ THPT

NGUYỄN HUỆ

Số:      /QĐ-THCS-THPTNH

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban giám khảo hội thi đồng diễn võ nhạc Vovinam

Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT NGUYỄN HUỆ

Căn cứ vào thông tư số 32/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng theo Điều lệ 11 của Điều lệ

trường trung học hiện hành;

Xét đề nghị của Tổ GDTC - QPAN - NT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo hội thi đồng diễn võ nhạc Vovinam năm

học 2025 - 2026 gồm các ông, bà có tên sau: (danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Giám khảo có trách nhiệm đánh giá các phần thi theo đúng

Thể lệ Hội thi, tổng hợp kết quả gửi Ban Tổ chức công bố, trao giải.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ghi trong Điều 1, các bộ phận và các phòng

ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Minh Tuyến

2

DANH SÁCH

Ban giám khảo hội thi đồng diễn võ nhạc Vovinam năm học 2025 - 2026

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-THCS-THPTNH ngày      tháng     năm 2026

của Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ)

Stt

Họ và tên

Chức vụ/

Chức danh

Nhiệm vụ

1 Ông Nguyễn Thanh Thọ Phó Hiệu trưởng Trưởng BGK

2 Bà Phạm Thụy Phương Uyên Bí Thư Đoàn trường Thư kí

3 Ông Nguyễn Công Đăng TTCM Giám khảo

4 Ông Bùi Thành Đức TPCM Giám khảo

5 Ông Đỗ Thanh Tùng GV_GDTC Giám khảo

6 Ông Vũ Đình Chiến GV_GDTC Giám khảo

7 Ông Nguyễn Văn Cảnh GV_GDTC Giám khảo

Danh sách này gồm có 07 thành viên./.

		2026-01-29T08:57:21+0700

		2026-01-29T09:01:34+0700

		2026-01-29T09:01:34+0700

		2026-01-29T09:01:34+0700

		2026-01-29T09:01:34+0700

		2026-01-29T09:01:34+0700

		2026-01-29T09:01:34+0700

		2026-01-29T09:01:34+0700

		2026-01-29T09:01:34+0700